
20262026年年22月月44日日（（星期三星期三））

2026年2月4日（星期三）

2026年2月4日（星期三）

文 匯 馬 經C3 ●責任編輯：柏積士

騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

何 澤 堯

霍 宏 聲

艾 兆 禮

田 泰 安

希 威 森

周 俊 樂

巴 度

黃 智 弘

潘 明 輝

奧 爾 民

梁 家 俊

班 德 禮

紀 仁 安

蔡 明 紹

艾 道 拿

楊 明 綸

鍾 易 禮

金 誠 剛

麥 文 堅

潘 大 衛

今季成績

冠

72

32

22

21

20

20

18

17

15

15

14

14

13

13

12

11

10

10

10

5

5

0

亞

42

42

15

15

23

18

20

25

17

7

16

15

16

15

12

12

21

7

6

19

0

1

季

42

19

22

20

18

19

17

13

23

12

20

18

9

18

13

21

14

11

12

15

3

7

殿

27

27

18

21

19

32

19

23

20

8

16

10

15

16

13

15

27

11

11

13

5

3

負

145

145

146

152

187

202

144

140

132

121

159

142

151

161

77

178

145

169

136

161

38

116

第一場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

1.寶成智好
8檔（東）

8.彩虹七色
3檔（呂）

2.好精神
2檔（葉）

5.你知我得
7檔（姚）

6.明月清風
9檔（廖）

3.包裝天王
4檔（伍）

10.傳承效應
5檔（巫）

7.棒棒糖
1檔（方）

4.駿馬之寶
6檔（羅）

9.電玩精英
10檔（韋）
11.八里旺
11檔（鄭）

12.鄉村樂韻
12檔（蔡）

第二場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

4.踏雪尋梅
11檔（韋）
1.決一劍
3檔（廖）

6.良駒好友
1檔（文）

12.問鼎巔峰
5檔（游）
11.南莊堡
9檔（賢）

2.維港激流
4檔（伍）

8.英駿威楓
8檔（賀）

3.順成之星
7檔（丁）

7.天下寵兒
6檔（呂）

5.駿美一生
10檔（葉）
9.閃電星福
12檔（沈）

10.五福星
2檔（羅）

第三場
第二班
1650米
（草地）

評分（105-80）

2.喜蓮勇感
2檔（沈）

7.非惟僥倖
1檔（姚）

8.銀亮奔騰
8檔（游）
5.新意馬
5檔（廖）

3.大浪圖田
4檔（丁）
4.鈦易搵
6檔（方）

6.太陽勇士
7檔（希）

1.智取神駒
3檔（沈）

第四場
第四班
1800米
（草地）

評分（60-40）

3.凝妙星
10檔（希）
4.客家之光
1檔（沈）

2.寶賢得得
5檔（方）
12.步風雷
11檔（伍）

11.歡樂老撾
2檔（桂）

8.榮耀盛甲
6檔（游）

9.君智盛
3檔（姚）

1.競駿良駒
4檔（賀）

6.獎星
7檔（羅）

7.先到先得
12檔（蔡）
10.竣誠駒
9檔（東）

5.蜜蜜送
8檔（韋）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

1.唯美主義
11檔（伍）
3.加州活力
8檔（東）

5.本領非凡
10檔（羅）

12.隨緣得勝
7檔（游）
11.飈誌
12檔（黎）
8.翠兒威威
3檔（巫）

4.哥倫布
1檔（方）

10.頌星
6檔（賀）

9.彩虹戰士
4檔（韋）

6.得意佳作
2檔（姚）

2.鬆啲
9檔（呂）

7.都靈勇士
5檔（文）

第六場
第三班
1000米
（草地）

評分（80-60）

11.偵探傳奇
2檔（葉）

2.狀元及第
12檔（東）
3.好好戀愛
7檔（方）
1.紅逸舍
11檔（韋）

7.團結巴打
10檔（桂）
6.精彩福星
1檔（希）

4.連連幸運
9檔（沈）

8.鋼鐵安防
5檔（鄭）

5.燭光晚餐
6檔（徐）

12.電子好好
4檔（文）
10.勝萬金
8檔（東）

9.長勝隊長
3檔（伍）

第七場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

5.臻至辰
11檔（賢）
4.電源之駒
9檔（廖）

2.安康萬里
8檔（呂）

12.安泰
1檔（蔡）

6.超勝無敵
2檔（游）

3.傑出漢子
3檔（徐）

8.沙井之友
5檔（沈）
11.團長好
6檔（方）

7.輕功猛男
4檔（姚）

9.加州本事
7檔（巫）

10.八駿福昇
10檔（東）

1.友愛心得
12檔（希）

第八場
第二班
1200米
（草地）

評分（105-80）

1.美麗第一
11檔（東）
2.風雲武士
2檔（希）

6.勇敢巨星
1檔（呂）

12.馭跑得
4檔（廖）

11.競駿輝煌
10檔（蔡）

4.魔術控制
3檔（巫）
5.喜至寶
8檔（方）

3.賢者無敵
9檔（賀）

8.至尊瑰寶
12檔（羅）

10.水晶酒杯
5檔（桂）

7.小霸王
7檔（東）

9.年少多好
6檔（廖）

第九場
第三班
1650米
（草地）

評分（80-60）

3.開心三寶
10檔（呂）
4.勁好運
7檔（廖）

9.爆得美麗
12檔（蔡）

8.爆笑
4檔（東）
5.相映紅
3檔（方）
1.瑪瑙
8檔（羅）

10.魯班精神
2檔（丁）

6.將義
1檔（巫）

12.揀馬之皇
9檔（巫）

11.凱明神駒
5檔（沈）
2.一先生
6檔（姚）

7.建測羣英
11檔（希）

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

沈 集 成

蔡 約 翰

呂 健 威

文 家 良

姚 本 輝

巫 偉 傑

羅 富 全

蘇 偉 賢

游 達 榮

賀 賢

告 東 尼

伍 鵬 志

徐 雨 石

桂 福 特

韋 達

黎 昭 昇

鄭 俊 偉

丁 冠 豪

葉 楚 航

今季成績

冠
34

32

31

30

24

23

22

20

19

19

15

15

15

14

13

13

13

11

11

11

9

9

亞
24

22

22

18

25

20

22

18

25

17

23

23

19

20

20

11

11

21

11

7

10

10

季
33

23

16

18

23

31

14

25

19

25

14

10

18

22

21

14

12

16

16

13

11

8

殿
27

30

20

19

25

16

16

19

11

24

16

15

22

23

23

13

15

17

17

14

4

14

負
162

225

175

164

207

154

166

142

173

185

173

147

123

204

195

123

69

152

120

135

103

152

第一場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）
6.明月清風
9檔（希）

7.棒棒糖
1檔（奧）

12.鄉村樂韻
12檔（紹）
8.彩虹七色
3檔（堯）

5.你知我得
7檔（田）

10.傳承效應
5檔（度）

4.駿馬之寶
6檔（俊）

1.寶成智好
8檔（潘）

3.包裝天王
4檔（樂）

9.電玩精英
10檔（班）

11.八里旺
11檔（仁）

2.好精神
2檔（艾）

第二場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）
1.決一劍
3檔（布）

9.閃電星福
12檔（剛）

7.天下寵兒
6檔（仁）

6.良駒好友
1檔（堯）

10.五福星
2檔（衛）
11.南莊堡
9檔（希）

12.問鼎巔峰
5檔（田）

8.英駿威楓
8檔（度）

2.維港激流
4檔（樂）

4.踏雪尋梅
11檔（潘）

3.順成之星
7檔（俊）

5.駿美一生
10檔（鍾）

第三場
第二班
1650米
（草地）

評分（105-80）
5.新意馬
5檔（希）

6.太陽勇士
7檔（仁）
4.鈦易搵
6檔（弘）

2.喜蓮勇感
2檔（布）

1.智取神駒
3檔（堅）

7.非惟僥倖
1檔（艾）

8.銀亮奔騰
8檔（田）

3.大浪圖田
4檔（度）

第四場
第四班
1800米
（草地）

評分（60-40）

3.凝妙星
10檔（潘）
2.寶賢得得
5檔（霍）

4.客家之光
1檔（布）

7.先到先得
12檔（拿）

9.君智盛
3檔（明）

6.獎星
7檔（仁）

8.榮耀盛甲
6檔（希）

1.競駿良駒
4檔（奧）
10.竣誠駒
9檔（綸）

12.步風雷
11檔（艾）

11.歡樂老撾
2檔（田）
5.蜜蜜送
8檔（堅）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

4.哥倫布
1檔（弘）

2.鬆啲
9檔（綸）

7.都靈勇士
5檔（堅）

6.得意佳作
2檔（仁）

8.翠兒威威
3檔（樂）

5.本領非凡
10檔（堯）

12.隨緣得勝
7檔（田）
10.頌星
6檔（奧）

3.加州活力
8檔（布）

1.唯美主義
11檔（潘）

9.彩虹戰士
4檔（俊）
11.飈誌
12檔（希）

第六場
第三班
1000米
（草地）

評分（80-60）

6.精彩福星
1檔（希）

3.好好戀愛
7檔（堯）

4.連連幸運
9檔（弘）

12.電子好好
4檔（綸）

2.狀元及第
12檔（布）
10.勝萬金
8檔（鍾）

9.長勝隊長
3檔（剛）

5.燭光晚餐
6檔（仁）

7.團結巴打
10檔（田）
1.紅逸舍
11檔（霍）

8.鋼鐵安防
5檔（俊）

11.偵探傳奇
2檔（潘）

第七場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）
4.電源之駒
9檔（布）

1.友愛心得
12檔（堅）
11.團長好
6檔（度）

8.沙井之友
5檔（樂）

12.安泰
1檔（艾）

2.安康萬里
8檔（堯）

7.輕功猛男
4檔（弘）

9.加州本事
7檔（紹）

5.臻至辰
11檔（潘）
6.超勝無敵
2檔（田）

10.八駿福昇
10檔（鍾）

3.傑出漢子
3檔（希）

第八場
第二班
1200米
（草地）

評分（105-80）
9.年少多好
6檔（鍾）
12.馭跑得
4檔（艾）

2.風雲武士
2檔（布）
5.喜至寶
8檔（度）

11.競駿輝煌
10檔（田）
6.勇敢巨星
1檔（堯）

4.魔術控制
3檔（樂）

8.至尊瑰寶
12檔（俊）

3.賢者無敵
9檔（奧）
7.小霸王
7檔（紹）

1.美麗第一
11檔（潘）

10.水晶酒杯
5檔（班）

第九場
第三班
1650米
（草地）

評分（80-60）
4.勁好運
7檔（艾）

7.建測羣英
11檔（堅）
5.相映紅
3檔（弘）

11.凱明神駒
5檔（鍾）

9.爆得美麗
12檔（田）
3.開心三寶
10檔（霍）

2.一先生
6檔（剛）
6.將義
1檔（仁）

12.揀馬之皇
9檔（綸）
1.瑪瑙
8檔（明）

8.爆笑
4檔（度）

10.魯班精神
2檔（俊）

近十次騎師王結果
日期
1/2
28/1
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1
4/1
1/1

騎師王
潘明輝
潘 頓
潘 頓
艾兆禮
周俊樂
潘 頓
潘 頓
何澤堯
潘 頓
金誠剛

得分
28
46
56
36
30
46
72
36
38
28

上期潘頓僅憑「跨境
駿馬」取得一勝，未能
力壓以冷門起孖的潘明
輝，最終後者封王。其
實元旦日金誠剛曾以其
他騎師勝出騎師王，因
此馬迷不要因為喜愛的
騎師撥入其他騎師一類
而看淡之，隨時會有驚
喜。看回今期賽事，連
勝三個賽日的田泰安至
剛周日終告斷纜，不過
今次坐騎有看點，包括
上仗入 Q 的「銀亮奔
騰」和「競駿輝煌」，
且看表現如何。 文：阿凱 推介：田泰安

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
布 文
紀 仁 安
何 澤 堯
田 泰 安
艾 兆 禮
黃 智 弘
周 俊 樂
梁 家 俊
奧 爾 民
巴 度
麥 文 堅
希 威 森

其他騎師：艾道拿
潘大衛 班德禮
霍宏聲 蔡明紹
潘明輝 楊明綸
金誠剛 鍾易禮

賠率

3.75
4
6
6.5
9
12
13
18
45
60
60
65
65

65

上次得分/
排名
24/2
18/4
18/3
16/6
0/13
6/9
4/1
18/1
/

22/1
6/11
24/1
12/8

28/1

近10次
平均得分

38
25.8
14.2
11.2
11.8
14.4
3.8
10.7
8.4
8.8
8.6
6
8.2

不適用

田泰安問鼎騎王

巫偉傑今晚坐正
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

方 嘉 柏
告 東 尼
沈 集 成
大衛希斯
呂 健 威
廖 康 銘
羅 富 全
巫 偉 傑
伍 鵬 志
蔡 約 翰
游 達 榮
姚 本 輝
韋 達
賀 賢
其他練馬師：
桂福特 葉楚航
鄭俊偉 黎昭昇
丁冠豪 文家良
蘇偉賢 徐雨石

賠率

3.5
5
6.5
7
7
14
15
20
25
35
35
40
50
75

50

上次得分/
排名
4/11
4/11
12/6
4/13
18/5
18/4
8/8
4/14
6/9
40/1
10/7
12/6
6/6
34/2

12/6

近10次
平均得分

9
8

11.8
14.8
18.4
15.8
9.4
8.8
6.4
21.2
9.6
16.6
7.2
8.8

不適用

中三T要有本事

冬風

勝在
駟方

今期谷草賽事三T將有300萬港元的累
積多寶，當中尾關三班1200米更有匆匆再
出的「友愛心得」和百萬挑戰盃暫居第二
名的「安康萬里」一同爭分，力求贏馬搶

分追趕榜首「至尊瑰寶」，相信形勢會十分混亂。
第五場四班1650米，「唯美主義」降班兼潘頓回策，

惟檔位不理想，以一匹戰力漸降的馬匹而言，熱捧有疑
點，情況猶如早前「巴閉哥」。今場馬膽我選「得意佳
作」，此駒近三仗四班全數抽大外檔，上場直路基本上
逾半時間無望空，在未能力策下仍可保持走勢，今次抽
得2檔相信早段可以留守好位，7歲馬亳無保留！
第六場三班1000米，「燭光晚餐」前仗守好位勝出同

程賽事，可見狀態到位，上仗增程跑1200米相信收到回
氣效果，今仗賽前曾試閘，走勢相當養眼，有望再交出
好表現。大冷腳可試「長勝隊長」，馬房刻意重新做功
夫兼試6課閘，加上廐侶「藍地球」讓路，小心出擊。
第七場三班1200米，「加州本事」今季未失三甲表現

穩定，上仗在超快步速下可入一席季軍，以此級數保持
三甲不難，配腳拖「安康萬里」和「沙井之友」。

近十次練馬師王結果
日期
1/2
28/1
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1
4/1
1/1

練馬師王
蔡 約 翰
希/游

呂 健 威
沈 集 成
呂 健 威
廖 康 銘
廖 康 銘
方 嘉 柏
蔡 約 翰
蔡 約 翰

得分
40
24
46
34
46
32
44
30
30
30

上期練馬師王蔡約翰
毫無懸念下勝出，其實
賽前我本身都幾鍾意賀
賢手馬，覺得有幾隻具
備邊線機會，但係開盤
見到佢冷到成40倍，應
該唔夠贏練王，結果佢
真係全日搏馬，係輸畀
一個蔡神仙。大賽過後
我就唔會捧班大賽馬
房，今晚我想博下巫偉
傑做練王，佢今季搏馬
略略欠運，居然攞咗25
個第二。今次夜賽佢行
精兵制只出六駒，做埋
練王唔出奇！ 文：Bryan

三T心水（共216注）
第五場

6
3
4
5
10

紅字為馬膽

得意佳作
加州活力
哥 倫 布
本領非凡
頌 星

第六場
5
3
4
9
11

燭光晚餐
好好戀愛
連連幸運
長勝隊長
偵探傳奇

第七場
9
2
3
4
8

加州本事
安康萬里
傑出漢子
電源之駒
沙井之友

推介：巫偉傑

練馬師今季成績及分場表


