

騎師今季成績及分場表

騎師	今季成績					第一場 第四班 1200米 (草地)	第二場 第四班 1200米 (草地)	第三場 第二班 1650米 (草地)	第四場 第四班 1800米 (草地)	第五場 第四班 1650米 (草地)	第六場 第三班 1000米 (草地)	第七場 第三班 1200米 (草地)	第八場 第二班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1650米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(105-80)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(80-60)	評分(105-80)	評分(80-60)
潘頓	72	42	42	27	145	1.寶成智好 8檔(東)	4.踏雪尋梅 11檔(韋)		3.凝妙星 10檔(希)	1.唯美主義 11檔(伍)	11.偵探傳奇 2檔(葉)	5.臻至辰 11檔(賢)	1.美麗第一 11檔(東)	
布文	32	42	19	27	145		1.決一劍 3檔(廖)	2.喜蓮勇感 2檔(沈)	4.客家之光 1檔(沈)	3.加州活力 8檔(東)	2.狀元及第 12檔(東)	4.電源之駒 9檔(廖)	2.風雲武士 2檔(希)	
何澤堯	22	15	22	18	146	8.彩虹七色 3檔(呂)	6.良駒好友 1檔(文)			5.本領非凡 10檔(羅)	3.好好戀愛 7檔(方)	2.安康萬里 8檔(呂)	6.勇敢巨星 1檔(呂)	
霍宏聲	21	15	20	21	152				2.寶賢得得 5檔(方)		1.紅逸舍 11檔(韋)		3.開心三寶 10檔(呂)	
艾兆禮	20	23	18	19	187	2.好精神 2檔(葉)		7.非惟僥倖 1檔(姚)	12.步風雷 11檔(伍)		12.安泰 1檔(蔡)	12.馭跑得 4檔(廖)	4.勁好運 7檔(廖)	
田泰安	20	18	19	32	202	5.你知我得 7檔(姚)	12.問鼎巔峰 5檔(游)	8.銀亮奔騰 8檔(游)	11.歡樂老撾 2檔(桂)	12.隨緣得勝 7檔(游)	7.團結巴打 10檔(桂)	6.超勝無敵 2檔(游)	11.競駿輝煌 10檔(蔡)	9.爆得美麗 12檔(蔡)
希威森	18	20	17	19	144	6.明月清風 9檔(廖)	11.南莊堡 9檔(賢)	5.新意馬 5檔(廖)	8.榮耀盛甲 6檔(游)	11.聽誌 12檔(黎)	6.精彩福星 1檔(希)	3.傑出漢子 3檔(徐)		
周俊樂	17	25	13	23	140	3.包裝天王 4檔(伍)	2.維港激流 4檔(伍)			8.翠兒威威 3檔(巫)		8.沙井之友 5檔(韋)	4.魔術控制 3檔(巫)	
巴度	15	17	23	20	132	10.傳承效應 5檔(巫)	8.英駿威楓 8檔(賀)	3.大浪圖田 4檔(丁)			11.團長好 6檔(方)	5.喜至寶 8檔(方)	8.爆笑 4檔(東)	
黃智弘	15	7	12	8	121			4.鈦易搵 6檔(方)		4.哥倫布 1檔(方)	4.連連幸運 9檔(沈)	7.輕功猛男 4檔(姚)	5.相映紅 3檔(方)	
潘明輝	14	16	20	16	159				9.君智盛 3檔(姚)				1.瑪瑙 8檔(羅)	
奧爾民	14	15	18	10	142	7.棒棒糖 1檔(方)			1.競駿良駒 4檔(賀)	10.頌星 6檔(賀)		3.賢者無敵 9檔(賀)		
梁家俊	13	16	9	15	151	4.駿馬之寶 6檔(羅)	3.順成之星 7檔(丁)			9.彩虹戰士 4檔(韋)	8.鋼鐵安防 5檔(鄭)	8.至尊瑰寶 12檔(羅)	10.魯班精神 2檔(丁)	
班德禮	13	15	18	16	161	9.電玩精英 10檔(韋)						10.水晶酒杯 5檔(桂)		
紀仁安	12	12	13	13	77	11.八里旺 11檔(鄭)	7.天下寵兒 6檔(呂)	6.太陽勇士 7檔(希)	6.獎星 7檔(羅)	6.得意佳作 2檔(姚)	5.燭光晚餐 6檔(徐)		6.蔣義 1檔(巫)	
蔡明紹	11	12	21	15	178	12.鄉村樂韻 12檔(蔡)						9.加州本事 7檔(巫)	7.小霸王 7檔(東)	
艾道拿	10	21	14	27	145				7.先到先得 12檔(蔡)					
楊明倫	10	7	11	11	169				10.竣誠駒 9檔(東)	2.鬆响 9檔(呂)	12.電子好好 4檔(文)		12.揀馬之皇 9檔(巫)	
鍾易禮	10	6	12	11	136		5.駿美一生 10檔(葉)			10.勝萬金 8檔(東)	10.八駿福昇 10檔(東)	9.年少多好 6檔(廖)	11.凱明神駒 5檔(沈)	
金誠剛	5	19	15	13	161		9.閃電星福 12檔(沈)				9.長勝隊長 3檔(伍)		2.一先生 6檔(姚)	
麥文堅	5	0	3	5	38			1.智取神駒 3檔(沈)	5.蜜蜜送 8檔(韋)	7.都靈勇士 5檔(文)		1.友愛心得 12檔(希)	7.連測羣英 11檔(希)	
潘大衛	0	1	7	3	116		10.五福星 2檔(羅)							

練馬師今季成績及分場表

練馬師	今季成績					第一場 第四班 1200米 (草地)	第二場 第四班 1200米 (草地)	第三場 第二班 1650米 (草地)	第四場 第四班 1800米 (草地)	第五場 第四班 1650米 (草地)	第六場 第三班 1000米 (草地)	第七場 第三班 1200米 (草地)	第八場 第二班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1650米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(105-80)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(80-60)	評分(105-80)	評分(80-60)
廖康銘	34	24	33	27	162	6.明月清風 9檔(希)	1.決一劍 3檔(布)	5.新意馬 5檔(希)				4.電源之駒 9檔(布)	9.年少多好 6檔(鍾)	4.勁好運 7檔(艾)
大衛希斯	32	22	23	30	225			6.太陽勇士 7檔(仁)	3.凝妙星 10檔(潘)		6.精彩福星 1檔(希)	1.友愛心得 12檔(堅)	2.風雲武士 2檔(布)	7.連測羣英 11檔(堅)
方嘉柏	31	22	16	20	175	7.棒棒糖 1檔(奧)		4.鈦易搵 6檔(弘)	2.寶賢得得 5檔(霍)	4.哥倫布 1檔(弘)	3.好好戀愛 7檔(堯)	11.團長好 6檔(度)	5.喜至寶 8檔(度)	5.相映紅 3檔(弘)
沈集成	30	18	18	19	164		9.閃電星福 12檔(剛)	2.喜蓮勇感 2檔(布)	4.客家之光 1檔(布)		4.連連幸運 9檔(弘)	8.沙井之友 5檔(樂)		11.凱明神駒 5檔(鍾)
蔡約翰	24	25	23	25	207	12.鄉村樂韻 12檔(紹)				7.先到先得 12檔(拿)		12.安泰 1檔(艾)	11.競駿輝煌 10檔(田)	9.爆得美麗 12檔(田)
呂健威	23	20	31	16	154	8.彩虹七色 3檔(堯)	7.天下寵兒 6檔(仁)			2.鬆响 9檔(倫)		2.安康萬里 8檔(堯)	6.勇敢巨星 1檔(堯)	3.開心三寶 10檔(霍)
文家良	22	22	14	16	166		6.良駒好友 1檔(堯)			7.都靈勇士 5檔(堅)	12.電子好好 4檔(倫)			
姚本輝	20	18	25	19	142	5.你知我得 7檔(田)		7.非惟僥倖 1檔(艾)	9.君智盛 3檔(明)	6.得意佳作 2檔(仁)		7.輕功猛男 4檔(弘)	2.一先生 6檔(剛)	
巫偉傑	19	25	19	11	173	10.傳承效應 5檔(度)				8.翠兒威威 3檔(樂)		9.加州本事 7檔(紹)	4.魔術控制 3檔(樂)	6.蔣義 1檔(仁)
羅富全	19	17	25	24	185	4.駿馬之寶 6檔(俊)	10.五福星 2檔(衛)		6.獎星 7檔(仁)	5.本領非凡 10檔(堯)			8.至尊瑰寶 12檔(俊)	1.瑪瑙 8檔(明)
蘇偉賢	15	23	14	16	173		11.南莊堡 9檔(希)					5.臻至辰 11檔(潘)		
游達榮	15	23	10	15	147		12.問鼎巔峰 5檔(田)	8.銀亮奔騰 8檔(田)	8.榮耀盛甲 6檔(希)	12.隨緣得勝 7檔(田)		6.超勝無敵 2檔(田)		
賀賢	15	19	18	22	123		8.英駿威楓 8檔(度)		1.競駿良駒 4檔(奧)	10.頌星 6檔(奧)		3.賢者無敵 9檔(奧)		
告東尼	14	20	22	23	204	1.寶成智好 8檔(潘)			10.竣誠駒 9檔(倫)	3.加州活力 8檔(布)	2.狀元及第 12檔(布)	10.八駿福昇 10檔(鍾)	7.小霸王 7檔(紹)	8.爆笑 4檔(度)
伍鵬志	13	20	21	23	195	3.包裝天王 4檔(樂)	2.維港激流 4檔(樂)			12.步風雷 11檔(艾)	1.唯美主義 11檔(潘)	9.長勝隊長 3檔(剛)		
徐雨石	13	11	14	13	123							5.燭光晚餐 6檔(仁)	3.傑出漢子 3檔(希)	
桂福特	13	11	12	15	69				11.歡樂老撾 2檔(田)		7.團結巴打 10檔(田)		10.水晶酒杯 5檔(班)	
韋達	11	21	16	17	152	9.電玩精英 10檔(班)	4.踏雪尋梅 11檔(潘)		5.蜜蜜送 8檔(堅)	9.彩虹戰士 4檔(俊)	1.紅逸舍 11檔(霍)			
黎昭昇	11	11	16	17	120						11.聽誌 12檔(希)			
鄭俊偉	11	7	13	14	135	11.八里旺 11檔(仁)						8.鋼鐵安防 5檔(俊)		
丁冠豪	9	10	11	4	103		3.順成之星 7檔(俊)	3.大浪圖田 4檔(度)					10.魯班精神 2檔(俊)	
葉楚航	9	10	8	14	152	2.好精神 2檔(艾)	5.駿美一生 10檔(鍾)							11.偵探傳奇 2檔(潘)

中三T要有本事



今期谷草賽事三T將有300萬港元的累積多寶，當中尾關三班1200米更有匆匆再出的「友愛心得」和百萬挑戰盃暫居第二名的「安康萬里」一同爭分，力求贏馬搶分追趕榜首「至尊瑰寶」，相信形勢會十分混亂。

第五場四班1650米，「唯美主義」降班兼潘頓回策，惟檔位不理想，以一匹戰力漸降的馬匹而言，熱捧有疑點，情況猶如早前「巴閉哥」。今場馬膽我選「得意佳作」，此駒近三仗四班全數抽大外檔，上場直路基本上逾半時間無望空，在末能力策下仍可保持走勢，今次抽得2檔相信早段可以留守好位，7歲馬毫無保留！

第六場三班1000米，「燭光晚餐」前仗守好位勝出同程賽事，可見狀態到位，上仗增程跑1200米相信收到回氣效果，今仗賽前曾試閘，走勢相當養眼，有望再交出好表現。大冷腳可試「長勝隊長」，馬房刻意重新做功夫兼試6課閘，加上底侶「藍地球」讓路，小心出擊。

第七場三班1200米，「加州本事」今季未失三甲表現穩定，上仗在超快步速下可入一季季軍，以此級數保持三甲不難，配腳拖「安康萬里」和「沙井之友」。

三T心水(共216注)

第五場	第六場	第七場
6 得意佳作	5 燭光晚餐	9 加州本事
3 加州活力	3 好好戀愛	2 安康萬里
4 哥倫布	4 連連幸運	3 傑出漢子
5 本領非凡	9 長勝隊長	4 電源之駒
10 頌星	11 偵探傳奇	8 沙井之友

紅字為馬膽

田泰安問鼎騎王

騎師王賠率及統計

編號	騎師	賠率	上次得分/排名	近10次平均得分
1	潘頓	3.75	24/2	38
2	布文	4	18/4	25.8
3	紀仁安	6	18/3	14.2
4	何澤堯	6.5	16/6	11.2
5	田泰安	9	0/13	11.8
6	艾兆禮	12	6/9	14.4
7	黃智弘	13	4/1	3.8
8	周俊樂	18	18/1	10.7
9	梁家俊	45	/	8.4
10	奧爾民	60	22/1	8.8
11	巴度	60	6/11	8.6
12	麥文堅	65	24/1	6
13	希威森	65	12/8	8.2
14	其他騎師：艾道拿 潘大衛 班德禮 霍宏聲 蔡明紹 潘明輝 楊明倫 金誠剛 鍾易禮	65	28/1	不適用

上期潘頓僅憑「跨境駿馬」取得一勝，未能力壓以冷門起仔的潘明輝，最終後者封王。其實元旦日金誠剛曾以其他騎師勝出騎師王，因此馬迷不要因為喜愛的騎師撥入其他騎師一類而看淡之，隨時會有驚喜。看回今期賽事，連勝三個賽日的田泰安至剛周日終告斷癮，不過今次坐騎有看點，包括上仗入Q的「銀亮奔騰」和「競駿輝煌」，且看表現如何。文：阿凱

近十次騎師王結果

日期	騎師王	得分
1/2	潘明輝	28
28/1	潘頓	46
25/1	潘頓	56
21/1	艾兆禮	36
18/1	周俊樂	30
14/1	潘頓	46
11/1	潘頓	72
7/1	何澤堯	36
4/1	潘頓	38
1/1	金誠剛	28

推介：田泰安

巫偉傑今晚坐正

練馬師王賠率及統計

編號	練馬師	賠率	上次得分/排名	近10次平均得分
1	方嘉柏	3.5	4/11	9
2	告東尼	5	4/11	8
3	沈集成	6.5	12/6	11.8
4	大衛希斯	7	4/13	14.8
5	呂健威	7	18/5	18.4
6	廖康銘	14	18/4	15.8
7	羅富全	15	8/8	9.4
8	巫偉傑	20	4/14	8.8
9	伍鵬志	25	6/9	6.4
10	蔡約翰	35	40/1	21.2
11	游達榮	35	10/7	9.6
12	姚本輝	40	12/6	16.6
13	韋達	50	6/6	7.2
14	賀賢	75	34/2	8.8
21	其他練馬師：桂福特 葉楚航 鄭俊偉 黎昭昇 丁冠豪 文家良 蘇偉賢 徐雨石	50	12/6	不適用

上期練馬師王蔡約翰毫無懸念下勝出，其實賽前我本身都幾鍾意賀賢手馬，覺得有幾隻具備邊線機會，但係開盤見到佢冷到成40倍，應該唔夠贏練王，結果佢真係全日搏馬，係輸畀一個蔡神仙。大賽過後我就唔會捧班大賽馬房，今晚我想博下巫偉傑做練王，佢今季搏馬略略欠運，居然擲咗25個第二。今次夜賽佢行精兵制只出六駒，做埋練王唔出奇！文：Bryan

近十次練馬師王結果

日期	練馬師王	得分
1/2	蔡約翰	40
28/1	希/游	24
25/1	呂健威	46
21/1	沈集成	34
18/1	呂健威	46
14/1	廖康銘	32
11/1	廖康銘	44
7/1	方嘉柏	30
4/1	蔡約翰	30
1/1	蔡約翰	30

推介：巫偉傑